MOnachis . si
aut uouerit.
vel etia si fecerit
votum priusquaz
intraret monaste
rium. ar. xxxij. q.
. v. noluit. et intel
ligo te voto ab
stinentie y qd alij
scandalizentur

MOnachum
mōasteriū
quod nō est stri-
ctius. vel si ē stri-
ctius et forte trās-
iuit causa leuita-
tis ut .xix .q .iii .
Petrus

Item cleris
eis. secunda ps.
Verberibus.
moderate tamen.
rly. di. cū tract.

A Remittatur. ergo abbas potest dispensare in remittenda regula ut hic. et de o. di. v. carnem. nā et dispensare potest circa orbies. vt extra de eo qui furti. ordi. rece. cū. h. lato. et circa canonem late sententie. vt extra de sen. ex. cum illorum. Iohannes.

D **I** **II** duabz. de iure omni nullus p̄t habere plures ecclias nisi in sex casibus. sez quādō eccliae tenues sūt. vt. x. q. iii. vmo. et si vna pēdet ex altera. vt ex de eta. et q̄lī. eaz te. et si habaz vna omēda tam et alia intitulatam. vt. h. e. qui plures. ex d. elec. dudū. et si ep̄s dis pensat cū aliquo. vt. lxx. di. scō. z. et vbi paucitas est hominū sez extra ciuitatē. vt. h. e. c. i. i. fi. Itē si ecclia adh̄ret p̄bento. vt ex de p̄ben. ex tirante. Iohannes.

A Lericus. nō onumeret. id ē nō intitulet. q̄r nō debz onumerari inter clericos eiusdem ecclie nisi sit intitulat⁹. nec habaz vocem i ele ctōne cū alijs lic⁹ p̄cipiat fruct⁹ illius ecclie. q̄r bñ p̄t ep̄s vel ecclia con cetera alicui bene ficiū alicuius ecclie non tñ ē ibi canonicus. vt. x. vi. q. i. possessio nes. q̄nq̄ etiā ha bet p̄bendā et nō ē canonic⁹. vt ex de magistris. q̄r nonnullis. et licet talem p̄bendam corporaliter teneat tñ dī vacare dī iure. vt ex de cōces. p̄ben. et ec. nō va can. cū nr̄is. et c. litteras.

D **C** Dñis. sibi cō trarijs. alias bñ p̄t. vt. ff. de ope. liber. duoz.

Necessitatē. quasi diceret. qđ faciet clericus si habeat paupez eccliam. R. q̄rat victū artifici hō nesto. vt. xci. di. clericus. sed non ne si ecclia pauper ē debet vñri alijs. vt. x. q. iii. vmo. sic. sed iste sciens a principio rece pit paupem. vñb iputet sibi q̄ for te postea est de paupata. s̄ quer quā eccliam dicā paupem. nūquid illa que valet. x. marcas auri. vt. ii. q. vi. anterioz. dico illam paupe rez que nō potest

necessitatē asper. o abbatis licentia regula remittatur. quod ita demuz fiet vt intra eadem monasterij sepa ta manentes tamē sub abbatis po testate sepatas habere cellulas p mittantur. abbati vero singulas di uersaq̄ cellulas aut plura mona steria habere non liceat. nisi tñ p̄t incursuz hostilitatis intra muros re ceptacula collocare. Verum hoc intelligēdū ē de monachis sacre et religiose viuentibus quib⁹ vota spe cialiis abstinentie vel alicuius distri ctionis que generale osuetudinem suorum fratrum excedat sine abba tis sui sensu vovere non lic⁹. ne sup eos fratres scandalizent. causa enī illoz statutū est s̄ qui regularez di sciplinam subterfugientes pegrina tōnis vota sibi assumūt. qđ nec mo nacho nec alicui clericō lic⁹. ne hac occasione ad secularem conuersatō nem redeat.